’ ie

Przedmiotami zajęć zgromadzenia będą j^cj t
jakie były publikowano w ogłoszeniach
niedoszłe do skutku drugie ogólne zgroi»au
mianowicie: “ .

1) Zatwierdzenie budżetu dochodów hof
oraz planu działań ua okres czasu odl^/ j^6’
1881 do 19 (31) grudnia 1882 roku włącz®
dowanie kwesłyj przytem wyniknąć moś/ł0' ,{ł!

1

2) Wybór komisji rewizyjnej. ‘ oPr?V'
Stosownie da 62 i 64 ustawy zarzą® tóf * 0^
a) że pragnący uczestniczyć w ogólne®5 „jej ,